

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงหินคลุก จำนวน 5 จุด

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

จุดที่ 1 ซอยนายสมาน/ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 165.00 ตัน

จุดที่ 2 ซอย นางติ่ม นางวงเดือน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 219.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 98.55 ตัน

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 2,400 วัตต์ จำนวน 3 ชุด

จุดที่ 3 ซอย นายประเสริฐ ขนาด 2 ช่วง

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 70.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 326.25 ตัน

จุดที่ 4 ซอย นายรอด ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 125.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 56.25 ตัน

จุดที่ 5 ซอย นายสวน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 490.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 220.50 ตัน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ซอยนายสมาน/หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	165.00	189.52	31,270.80	1.3642	258.54	42,659.10
2	ซอยนางติ่ม นางวงเดือน							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	98.55	192.12	18,933.43	1.3642	262.09	25,828.97
	- ชุดเสาไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสง	ชุด	3.00	15,000.00	45,000.00	1.0000	15,000.00	45,000.00
	อาทิตย์ ขนาด 2,400 วัตต์							
3	ซอยนายประเสริฐ/หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	326.25	194.72	63,527.40	1.3642	265.64	86,665.05
4	ซอยนายรอด/หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	56.25	192.12	10,806.75	1.3642	262.09	14,742.56
5	ซอยนายสวน/หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	220.50	192.12	42,362.46	1.3642	262.09	57,790.85
					211,900.84			272,686.53

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 211,900.84

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 272,686.53

ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบสามสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผั่ง)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)